
Kända personer med bipolär sjukdom 
 Även känd som manodepressiv sjukdom, denna hjärnsjukdom som kännetecknas av ovanliga förändringar i humör, aktivitetsnivå, energi och förmåga att utföra dagliga aktiviteter. Dessa är inte de normala upp-och nedgångar som du går igenom på en regelbunden basis. Detta är mycket allvarligare.   I USA uppskattas det att mer än 17,4 miljoner vuxna har en depressiv sjukdom varje år. Denna störning befläckar personliga och professionella liv för den person. Det sägs ofta att den höga IQ och psykisk ohälsa är relaterade. Personer med över genomsnittet kreativitet och personer med exceptionella gåvor är ofta offer för att bli bipolär sjukdom. Detta faktum kan sägas om den. Konstaterar att antalet kända personer med bipolär sjukdom  I listan över kändisar med bipolär sjukdom är stor, delar vi dessa kända personer från sina yrken.  

Kända författare med bipolär sjukdom  Det finns många författare som har fått diagnosen bipolär depression i deras liv. Låt oss titta på en lista över några författare. Leo Tolstoj Malcolm Lowry Kenneth Graham Graham Greene Mary Shelley Charles Dickens Jean Stafford Nikolai GoGL Robert Louis Stevenson Francis Parkman Emile Zola James Barrie Maxim Gorkij William Inge Joseph Conrad Eugene O'Neill  
Kända poeter med bipolär sjukdom Alfred, Lord Tennyson Walt Whitman Samuel Johnson Victor Hugo John Davidson Robert Lowell William Blake DET FINNS. Chaffin John Clare T S Eliot  



  
Kända skådespelare med bipolär sjukdom Ned Beatty Drew Carey Jim Carrey Patty Duke Carrie Fisher Cary Grant Linda Hamilton Marilyn Monroe Kevin McDonald Kristy McNichol Tracy Ullman Connie Francis Nicola Pagett Jeremy Brett Margot Kidder  
Kända kompositörer och musiker med bipolär sjukdom Charles Ives Alexander Scriagbin Bernd Alois Zimmerman Anton Arenskij Otto Klemperer Anton Bruckner Hugo Wolf Gustav Holst Sergey Rachmaninov Jeremiah Clarke Gioacchino Rossini Modest Mussorgsky John Dowland Kurt Cobain Noel Coward Stephen Foster Bud Powell Charles Parker Kurt Cobain fick diagnosen ADHD under tonåren och senare fick diagnosen bipolär sjukdom. Det var en av de kända personer med bipolär sjukdom och ADHD.  
Kändisar med bipolär sjukdom Jackson Pollock George Frederic watt Anders Zorn Arshile Gorky Ralph Barton Edward dayes Hugo van der Goes 



Charles Meryon Mark Rothko Ernst Josephson Benjamin Haydon Edward Lear  
Sport Kända personer med bipolär sjukdom Ilie Nastase tennis Alonzo Spellman, fotboll Shelley Beattie, bodybuilding, segling Darryl Strawberry, baseball John Daly, golf Wyatt Sexton, fotboll Muffin Spencer-Devlin, golf pro Dimitrius Underwood, fotboll Jimmy Piersail, basebollspelare och sportscaster Luther Wright, basket Bert Yancey, idrottsman Barret Robbins, fotboll  I allmänhet är det observerats att personer med bipolär sjukdom har varit beroende av alkohol och droger. De är också människor som har gått igenom hemska situationer i sina liv. Sedan några hade bipolär sjukdom gener som de fått genom sina gener, eftersom de hade en familjehistoria av psykisk sjukdom. De bor i gropen av depression och självmordstankar fortsätta att kämpa. Vissa försöker till och med att ta sitt eget liv. Denna lista över kända personer med bipolär sjukdom är inte komplett.   Det finns massor av andra kändisar som har och lever med detta villkor. Utöver ovanstående lista, några andra var Abraham Lincoln, Ludwig van Beethoven, Isaac Newton, Michelangelo, Winston Churchill, etc. Därför finns det ingen anledning att känna sig stigmatiserade om du diagnostiserats med detta problem. Det är ett problem som har påverkat många före dig och påverka många efter dig. Inte skygga bipolär sjukdom.  


